TOMADA DE PREÇOS N° 027120221TP
ATA COMPLEMENTAR DE ANALISE DDAS PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 31 (trinta) dias do mês de outubro do ano de 2022, às 14h15min, na
sala de reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de
Cascavel, sito à Av. Chanceler Edsdn Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1
Cascavel — Ceará, reuniram-se a presidente Sra. Sara ~lia de Menezes
Pedrosa Leite e ainda, Magali Silva De Lima Almeida e Monica Ferreira de
Oliveira Souza — membros da Comissão, e ainda a Sra. Klecilene
Mederios do Carmo, resp. técnica do município RNP de n° 00399723534-
8, para dar continuidade aos trabalhos referentes ao procedimento de
licitação de TOMADA DE PREÇOS N° 027120221TP, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

• PARA A INSTALAÇÃO DE SUBESTAÇÕES NA UBS GUANACES E
UNIDADES ESCOLARES NO MUNICIPIO DE CASCAVEL-CE.
Oficializada a abertura da sessão, a presidente faz a verificação se havia
interessados em acompanhar a presente sessão, após constatar a
presença dos representante da empresa sendo ela: 01) DELTA
NORDESTE — DELSON FERREIRA DA SILVA , inscrito no CNPJ n°
34.292.902/0001-60 representada por Delson Ferreira da Silva inscrita no
CPF n° 267.065.948-90 . A presidente solicita a um dos membros de sua
equipe que proceda com a abertura dos envelopes contendo as propostas
comercias das empresas outrora declaradas habilitadas, por esta
comissão, sendo ela: DELTA NORDESTE — DELSON FERREIRA DA
SILVA inscrita no CNPJ: 34.292.902/0001-60. Após análise da presidente
e sua comissão e da responsável técnica do município, chegou-se a
conclusão que a proposta aberta, encontram-se de acordo com as
exigências formais e técnicas exigidas no ato convocatório. Dessa forma o

410 presidente declara a proposta CLASSIFICADA, em ato continuo faz a

classificação por ordem financeira, e declara a empresa DELTA
NORDESTE — DELSON FERREIRA DA SILVA, inscrita no CNPJ n°

34.292.902/0001-60. VENCEDORA, do presente certame por atender a
todas as exigências do edital e apresentar o menor valor sendo ele R$
199.983,35 (cento e noventa e nove mil, novecentos e oitenta e três
reais e trinta e cinco centavos). Ficando a empresa DELTA NORDESTE
— DELSON FERREIRA DA SILVA inscrita no CNPJ: 34.292.902/0001-60.
Desta forma a Sra. Presidente determinou a intimação da presente
decisão através de publicação nos mesmos meios de publicação do ato
convocatório, tendo em vista a ausência dos participantes na sessão, fica
franqueada vistas aos interessados e iniciado o prazo recursal à partir da
referida publicação (art. 109, inciso I, letra "b" da Lei 8666/93 e suas

1

alterações posteriores). A Sra. Presidente, verificando não haver nad
mais a ser registrado, lavrou a presente ata que vai assinada pela Sra.
Presidente, responsável técnica do Município e pelos membros da
Comissão Permanente de Licitação.

LICITANTE:
EMPRESA CNPJ N° RESPONSÁVEL ASSINATURA
DELTA NORDESTE
- 	DELSON
FERREIRA 	DA
SILVA

34.292.90210001-60 Delson
Silva

Ferreira da

r'

•

Klecilene/Medeiros do Carmo
Resp. Técnica P.M. Cascavel
RNP: 0039723534-8

Monica Ferreira de •liveira Souza
Membro da CPL

nv, 	 R.,‘A(DjiK
M 	és I-- rosa leite

Preside da CPL

ilva de Lima Almeida
Membro da CPL